w KIELCACH DNIA 15. / 27. SIERPNI 1842. ROKU.

Nro 53766. *Wydział Służby Ogólnej.*

ZRĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Stosownie do odezwy Banku Polskiego z dnia 8./20. Lipca r. b. Nro 19222. Rząd Gubernialny otrzymane obwieszczenie o sprzedaży dóbr *Osiny*, poniżej zamieszcza, Kielce dnia 30. Lipca / 11. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

O B W I E S Z C Z E N I E.

BANK POLSKI.

Nro 19222.

w Warszawie dnia 1./13. Lipca 1842. roku.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 19./31. Sierpnia r. b. o godzinie 10. z rana, odbędzie się w Biórze Banku Polskiego licytacja powtórna na sprzedaż dóbr *Osiny*, w Obwodzie Piotrkowskim, Gubernii Kaliskiej położonych, a mających mieć rozległości wraz z lasami morgów 3635.

Gdy zarządzone śledztwo na miejscu dotąd ani zbrodniarza ani skradzionych rzeczy ani nawet ich szladu niewykryło, Rząd Gubernialny zatem w skutek re-skryptu K. R. S. W. i D. z dnia 9/31. Czerwca r. b. Nr. 21611. poleca przedsięwziąć śledztwo sprawcy kradzieży i rzeczy skradzionych, i donieść o śledztwie tego wypadku.

Kielce dnia 27. Lipca/8. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 1729.

DYREKCJA SZCZEGÓŁOWA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Kieleckiej.

W skutek artykułu 91. Prawa Sejmowego o Towarzystwie Kredytowém i re-skryptu Dyrekcyi Głównej z dnia 5./17. Czerwca 1842. r. Nro 6384. podaje do publicznej wiadomości, iż dobra *Zawada* z przyległościami i przynależnościami, w Powiecie Olkuskim, Gubernii Kieleckiej położone, jako nie uiszczające się w należnościach Towarzystwu Kredytowemu przypadających, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją, która odbywać się będzie w Kielcach w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Kieleckiej, przy Ulicy Konstantego, pod Nrem 391. przed Re-jentem Mieszkowskim, w terminie dnia 25. Listopada/7. Grudnia 1842. r.

Warunki sprzedaży są następujące

1. Nabywca dóbr przyjmuje obowiązek zaspokojenia wszelkich należności do gruntu przywiązanych, w art: 41. prawa o Hypotekach z r. 1818. wyszczególnionych, tudzież ciężarów wieczystych w myśl art: 44. tegoż prawa, o ile te pier-

1. Stycznia 1843. r. do ostatniego Grudnia 1845. r. od summy rocznej ru. 573. ko. 60. Chęć przeto licytowania mający, w terminie i miejscu oznaczonym stawić się zechcą, gdzie o warunkach licytacyjnych, bliższą odniesą informacją.

Lelów dnia 23. Lipca/4. Sierpnia. 1842. roku.

M. Wisniewski, B. M. L.

OBWIESZCZENIE

Nro 1414.

Urząd Muncypalny Miasta Obwodowego Stopnicy

Podaje do publicznej wiadomości, że w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego miasta Obwodowego *Stopnicy*, w terminach niżej wykazanych odbywać się będą publiczne głośne licytacje na trzech-letnie od 1. Stycznia 1843. do 31. Grudnia 1845. wydzierżawienie dochodów Kassy miasta *Stopnicy* jako to:

a) W dniu 31. Sierpnia/12. Września 1842. na wydzierżawienie:

1. Dochodu z Jatek rzeźniczych od summy rocznej pierwszego wywołania ru. sr. 45. ko. 7½.

2. Dochodu z konsumo wina od summy rocznej ru sr. 16. ko. 50.

3. Dochodu z Trunków Zagranicznych od summy rocznej ru. sr. 9.

b) W dniu 1. /13. Września 1842. r. na wydzierżawienie:

1. Dochodu z Wąg i mjar od summy rocznej ru. sr. 9. ko. 75.

2. Dochodu z wyłamu kamieni w górach miejskich do tąd w administracji zostającego, do której to dzierżawy wcielony będzie rok bieżącej administracji 1842. od summy rocznej rub. sr. 2. ko. 2½. po zmniejszeniu 1/4. części reskryptem Wysockiego Rządu Gubernialnego Kieleckiego, z d. 11. /23. Lutego r. b. Nro 5538. —

Każden przeto chęć zadzierżawienia tych dochodów mający, w miejscu i termi

nach wyżej oznaczonych, zaopatrzony w vadium 1/10. część summy szacunkowej każdego dochodu wyrównyujące, znajdować się zechcą. O warunkach licytacyjnych każdego czasu w Biórze Urzędu Muncypalnego powziąć można wiadomość, Stopnica dnia 24. Lipca/5. Sierpnia 1842. roku.

Bar. Miłkowski.

Se. Ła. Orzechowski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nr. 1414. *Urząd Muncypalny Miasta Obwodowego Stopnicy*

Podaje do publicznej wiadomości, że w terminach niżej wyrażonych w Kancelaryi Urzędu Muncypalnego miasta Obwodowego *Stopnicy* odbywać się będą publiczne licytacje na wydzierżawienie dochodów Kassy miasta *Stopnicy*, na lat trzy od 1.

część dotychczasowej summy dzierżawnej wynoszące znajdować się zechce. O warunkach licytacyjnych każdego czasu w Biórze Urzędu Muncypalnego powziąć można wiadomość.

Wzór do deklaracji na dzierżawę propinacyi niżej wypisany załącza się.

Stopnica dnia 24. Lipca/5. Sierpnia 1842. roku.

Bar. Miłkowski.

Se. Ła. Orzechowski.

Wzór

D E K L A R A C Y A.

Wskutek ogłoszenia Urzędu Muncypalnego miasta Obwodowego *Stopnicy* w Dzienniku Gubernialnym Nro 34. umieszczonego, podaje niniejszą deklaracją, moją której obowiązuje się wziąć w dzierżawę na lat 3. od 1. Stycznia 1843.

w mieście *Koszycach*, przed Kancellaryą Urzędu Muncypalnego, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją 100. sztuk skopów, zajętych w dobrach *Przemysłowia*, na odzyskanie zalegającego podatku ofiary z miesiąca Czerwca r. b. w ilości ru. s. 93. ko. 48 $\frac{1}{2}$. do Kassy Obwodu Miechowskiego należącój się.

Miechów dnia 19./31. Lipca 1842. roku.

Nawarski, S. R.

DODATEK.

D O D A T E K

do N^{ro} 35.

DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KIELECKIEGO.

W KIELCACH DNIA 15. / 27. SIERPNI 1842. ROKU.

Nro 34367. *Wydział Administracyjny,* (676)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Stosownie do wezwania Konsystorza Dyecezyalnego z dnia 20. Lipca/1. Sierpnia r. b. Nro 962. Rząd Gubernialny ogłasza, iż JX. Ignacy Kowalski, nateraz Administrator Parafii Łopuszno, po odbytem examinie publicznym, za kwalifikującego się do osiągnięcia Beneficyów wakujących, uznanym został.

Kielce dnia 5./17. Sierpnia 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 32276. *Wydział Skarbu Sek: Doch: Niestatych.* (621)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Powodowany będąc odezwaniami Rządu Gubernialnego Sandomierskiego z dnia 16./28. Czerwca r. b. Nro 28412. i z dnia 9./21.

6. Żadne nad anslagowe roby niemają miejsca i przyjęte niebędą.

7. Entreprenier w przedmiocie niniejszém, poddaje się wyrokom i exekucyi administracyinėj, zrzekając się drogi prawa.

8. Koszta stemp i inne z niniejszėj licytacji wynikające, entreprenier przyjmuje na siebie.

Kielce dnia 5. / 17. Sierpnia 1842. roku.

Kamiński, Kom.

Zaborski, Sekr.

Nro 19653.

Kommissarz Obwodu Olkuskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 1. / 13. Września r. b. punktualnie o godzinie 10. zrana, w Biorze Obwodu Olkuskiego odbędzie się licytacja in minus przez opieczetowane deklaracye na entrepryzę po brukowania rynku miasta *Stawkowa*, od summy Złp. 16900. Mający przeto chęć licytowania w terminie i miejscu wyżej oznaczonym z swemi deklaracyami przy których złożonego vadium 1/10. części summy powyższėj wyrównywającego, znajdować się powinien, zgłosić się zechcą, gdzie o warunkach przed licytacyinych poinformowani być mogą. Wzór do deklaracyj które jedynie do godziny 10. zrana przyjmowane będą, postanowieniem Rady Administracyinėj z d. 16 / 28. Maja r. 1833. jest wskazany.

Olkusz dnia 3 / 15. Sierpnia 1842. roku.

J. Gredler, K. O. O.

Wyrzykowski, S. O.

Assessor Ekonomiczny Okręgu Kieleckiego. (715)

Z mocy reskryptu Rządu Gubernialnego Kieleckiego, z d. 30. Lipca / 11. Sierpnia 1842. r. Nro 32814. podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 24. Sierpnia / 5. Września r. b. odbędzie się licytacja na gruncie we wsi *Niestachowie*, na sprzedaż budowli folwarcznych na Wojtostwie tamże znajdujących się, a mianowicie:

1.

Warunki sprzedaży złożone są w Kancellaryi Trybunału przed którym nastąpi sprzedaż.

Termin do licytacji przygotowawczej dóbr tych, oznaczony został na dzień 22. Września / 4. Października r. b. godzinę 9. z rana, która na audyencyi wyżej wspomnianego Trybunału przed Sędzią Delegowanym odbędzie się.

Kielec dnia 12 /24. Sierpnia 1842. roku.

(podpisano) *Piotr Jakubowski*, Patron.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Kieleckiej.

Spadek po niegdy *Felixe Kleszczowskim*, w Warszawie d. 25. Stycznia 1842. r. zmarłym z summy 8000. Złp. przez małżonków *Stojowskich* jemu dłużnej sposobem ostrzeżenia w dziale IV. na dobrach *Pradła*, w pozycyi 17. *Bodziejowice* częśai *A.* w pozycyi 13. tychże części *B.* w pozycyi 19. *Pińczycze* w pozycyi 14. *Wilków* w pozycyi 15. *Zagorze B.* w pozycyi 15. zamieszczonych składający się z terminem 6cio-miesięcznym a ostatecznie po d. 17. Lutego podług *Ruskiego/a* 1. *Marca* podług *Rzymskiego* kalendarza 1843. r. ogłasza, w którym to przeciągu czasu ro

zumiejący się mieć prawo do niego, z dokumentami przekonywającemi, bądź osobiście lub przez umocowanych urzędownie Pełnomocników stawić się mają.

Kielce dnia 8./20. Sierpnia 1842. roku.

Jan Scibor Rylski.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Po zéjściu *Antoniego Szastra*, w dniu 11. Września 1837. roku nastąpioném; otworzył się spadek do którego należy summa 9900. Złp. pod Numerem 11. Działu IV. na dobrach Dziaduszyce, w Powiecie Miechowskim, Gubernii Kieleckiej położonych, intabulowana. W celu zatém uregulowania rzeczzonego spadku oznacza się termin prekluzyny na dzień 16. / 28 Listopada 1842. roku, w którym Interessowani z prawami swemi przed podpisanego Rejenta zgłosić się zechcą.

Kielce dnia 11 /23. Maja 1842. roku.

Adam Szczepanowski, R. K. Z. G. K.

Urząd Muncypalny Miasta Rządowego Bendzinia

Podaje do wiadomości, iż w dniu 20 Sierpnia/1. Września r. b. od godziny 9. z rana do 4. z południa w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego miasta *Bendzinia*, odbywać się będzie licytacya głośna in plus następujących miasta *Bendzinia* realności na lata 1843.

N.

Datum w N. dnia N.

(podpisać imie i nazwisko)

O B W I E S Z C Z E N I E. (690)

Doia 24. Sierpnia/5. Września i następnych r. b. przez publiczną licytacyą o kowity garnicy 100. w mieście Gubernialnym Kielcach za należność Skarbową sprzedane zostaną; na którą zaprasza.

Kielce d. 6./18. Sierpnia 1842. r.

Krodkiewski, S. R.

DODA:

D O D A T E K II.

do N^{ru} 35.

DZIENNIKA GUBERNIALNEGO KIELECKIEGO.

w KIELCACH DNIA 15. / 27. SIERPNIĄ 1842. ROKU.

Nro 15982. Wydział Skarbowy, Sek: Kontr. Skarb. (433)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Złp. pod Numerem 10. Działu IV. na tychże dobrach intabulowana.

c) Po *Kajetanie Roxyckim*, dobra Grudziny z folwarkiem Rogalów w Powiecie Jędrzejowskim, Gubernii Kieleckiej położone.

Celem więc uregulowania rzeczonych spadków oznacza się termin prekluzyi ad a, i b, na dzień 14./26. ad c, na dzień 16./28. Listopada 1842. roku, w których Interessowani z prawami swemi przed podpisanego Rejenta zgłosić się zechcą. Kielce dnia 9./21. Maja 1842. roku.

Adam Szczepanowski, R. K. Z. G. K.

Burmistrz Miasta Wodzisławia

Podaje do publicznej wiadomości, iż *W. Xiądz Tomasz Grabczyński*, dotychczasowy Pleban Wodzisławskiej Parafii w Obwodzie Kieleckim, Gubernii Kieleckiej, z strony Władzy Duchownej, przeznaczony jest jako Emeryt na stałe zamieszkanie do miasta Wolnego Krakowa. Ktoby więc miał do niego jaką pretensyą, winien w ciągu czterech tygodni zgłosić się do podpisanego, gdyż w przeciwnym razie, po upływie tego terminu od daty niniejszego ogłoszenia, drogą właściwą do paszportu przedstawionym zostanie.

Wodzisław dnia 8./20. Sierpnia 1842. roku.

Hryniewicz.

W Dzienniku Urzędowym Nro 27. zaszła pomyłka w ogłoszonym spadku po *Helenie z Januszewiczów i Józefie* "gdyż nie *Rogosińskich* lecz *Rogawskich* czytać należy".